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Kuvendi i Komunés Kliné
01N prot.06 ~f2-752_ /2025
Daté:_ 24,27 /2025

Duke u mbéshtetur né Ligjin pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative nr.05/031 Nenin 153 dhe
Nenin 154 si dhe duke u mbéshtetur né nenin 40.2 shkronja a) dhe l) t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale
03/L-040. Statutit t¢ Komunés sé Klinés Neni 40 paragrafi 2 pika 1 si dhe me kérkesén ¢ Drejtorisé pér
Financa, Ekonomi dhe Zhvillim, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e IV-té té rregullt pér vitin
2025 té mbajtur me datén: 25.04.2025 , movi kété:

VENDIM

1. Anulohet vendimi pér rritjen e buxhetit nga tejkalimi i planit t& t& hyrave vetanake pér vitin
2024, bartjen dhe shpérndarjen e tyre nga viti 2024 né vitin 2025 né shumé prej 181,127.71
euro.

2. Vendimi anulohet me propozimin e Drejtorisé pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

3. Vendimi me numér protokolli: 01/Nr.06-3899/2025 i miratuar me daté: 31.01.2025 nuk
mund t€ prodhojné efekt juridik pas anulimit nga ana e Kuvendit t& Komunés.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet kryetari i komunés né bashképunim me drejtorin
pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

5. Vendimi hyné né fuqi pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés, bazuar né Li gjin
Nr.08/L-284, si dhe pas publikimit né ueb fagen zyrtare t& Komunés.

Nijoftohern:

- MAPL;

- Kryetari i Komunes sé Klinés;

- Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim;
- Zyra pér Informim;

- Arkivi,




